PAGE

ПРОТОКОЛ № 2
заседания постоянно действующей экспертной проверочной комиссии

администрации Корякского округа
п.г.т. Палана                                                                                      15 мая 2014 года

Председатель комиссии  - Киреева Е.И.
Секретарь комиссии – Батурина А.А.
Член комиссии - Ракова В.В.
Приглашенные: Косыгина Е.В., ответственный секретарь КГБУ «Редакция газеты «Народовластие»; Щербакова Н.И., документовед КГБУ «КамчатЭтноСервис».
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении номенклатуры дел краевого государственного бюджетного учреждения «КамчатЭтноСервис», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год.
2. О рассмотрении номенклатуры дел краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год.

1.1. СЛУШАЛИ Кирееву Е.И.: «Представлен на рассмотрение проект номенклатуры дел краевого государственного бюджетного учреждения «КамчатЭтноСервис», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год
. Предлагаю согласовать данный проект».

1.2. РЕШИЛИ: Одобрить номенклатуру дел краевого государственного бюджетного учреждения «КамчатЭтноСервис», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год.
2.1. СЛУШАЛИ Кирееву Е.И.: «Представлен на рассмотрение проект номенклатуры дел краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год. Предлагаю согласовать данный проект».

2.2. РЕШИЛИ: Одобрить номенклатуру дел краевого государственного бюджетного учреждения «Редакция газеты «Народовластие», подведомственного администрации Корякского округа, на 2014 год.
Председатель комиссии                                                                Е.И. Киреева
Секретарь комиссии                                                                      А.А. Батурина